ATTECTALIMOHHBIM JIUCT

CrygneHr:
(pamunst, UMsi, OTIECTBO)
Kypca, CleuaJbHOCTH

CPYIIIIbI poLIEN MPAaKTUKY
Ha
c 20 r.mo 20 I.

Pesynbprar npakTuku

1. Crenenb BHITIOJHEHHS MPOTPAMMBI IPAKTUKH OCBOCHA B ITOJIHOM CTEIICHH

2. YpoBeHb OCBOCHHUS MPAKTHKAHTOM OOIIMX U MPOPECCHOHANTBHBIX KOMITETCHIIUI BBICOKHI

No

OO6mue n mpodeccHoHATBHBIE KOMITETSHITUN

OcBoeHa/He OcBOEHA

1.

10

11

12

13

14

15

3. Xapakrepuctuka paboThl IPAKTUKAHTA 32 TEPUO/T

OLICHKE[ MPAaKTUKHU U Ka4CCTBO O(i)OpMJ'ICHI/ISI JHCBHHUKA U OTUCTA

PYKOBOI[I/ITCJ'IB MPAaKTUKHU OT NPCAIIPUATHSL

(nmoamuck, nomwkHOCTH, DU O)

M.IL




5. 3aKJII0ueHUe O CTETIEHU COOTBETCTBUHU BBIOJHEHHOTO OTYETa TPEOOBAHUSAM MPOTPAMMBI
MPAKTUKH

6. OHCHKa IMOJIHOTBI 1 CBOCBPCMCHHOCTHU IMPCACTABJICHUA JHCBHUKA ITPAKTHUKU U OTYCTA O

IMPAKTUKE B COOTBETCTBUM C 3a1aHMEM Ha ITPAKTHUKY

7. Hemocratku otuera

8. OueHka pyKOBOAUTENS MPAKTUKU OT TEXHUKYyMa

PykoBoauTens MpakTUKU OT TEXHUKYMa

(moanuck, DHUO)



